
0^0 Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

110/90

B3NSDICT0 DOS SANTOS NJ3TT0, PHSPSITO 

MDNIOIPAL DE LOUVEIRA, SSTADO DS SlO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SSO CONPSaiDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 1 - Designar o Sr. PAULO ROBSR 

TO DA CRUZ, servidor desta Prefeitura Municipal, para exer
cer 0 cargo da Almoxarife, durante o período de 12 a 31 de 

julho de 1.990, por motivo do afastamento do titular, Sr. - 

JOSá JOÃO, em gozo de ferias.

Artigo 2 - Esta Portaria entrará am 

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 03 DS JULHO DS 1.990

BBNBDICTG DOS SANTOS NSTTO 

Prefeito Mtanicipal

Publicada e Registrada no Departamen
to da Administração.

AIÍCIDES EDUARDO

Diretor do Dep. Administra-


